
 
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 23 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Shora uvedená veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace 

- Elektromontážní práce“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020. 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel této veřejné zakázky, zastoupený společností Consult Care s.r.o., tímto 

poskytuje vysvětlení z vlastní iniciativy. 

 

1) Vysvětlení z vlastní iniciativy: 

1.1. Upřesňující informace k předložení přílohy č. 4 RD 

Zadavatel upřesňuje informaci k předložení Přílohy č. 4 Rámcové dohody. Dodavatel použije hodnotící 

model, který předkládal ve své nabídce a aktualizuje v něm údaje dle výsledku v elektronické aukci za 

sebe/sdružení. Pokud některý z dodavatelů nedisponuje Protokolem o výsledku elektronické aukce, ze 

kterého tyto údaje přepíše do hodnotícího modelu, zadavatel je připraven na vyžádání Protokol 

z výsledku po EA dodavateli poskytnout.  

Zadavatel požaduje převést přílohu č. 4 Hodnotící model do formátu pdf tak, že vzniknou 4 stránky pdf, 

které není nutné v této chvíli elektronicky podepisovat, neboť el. podpisem bude opatřen ve finále 

kompletní balík příloh dohromady. 

 

S ohledem na to, že lhůta pro podání nabídek již uplynula, nedochází ke změně lhůty pro podání 

nabídek.  

 

V Praze dne 04. 11. 2021       

          Consult Care s.r.o. 

 

Zadavatel: 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE – STAVBY, BO A ODSTRAŇOVÁNÍ PORUCH NA ZAŘÍZENÍ VN, NN A DTS 

V OBDOBÍ 2022 - 2024“ 


